wykonawcą/ami:.………………………………………dotyczących……………….……………

……………………………..… (ceny, warunków umowy, itp.)* 

8. Najkorzystniejszą ofertę cenową przedstawił Wykonawca : T.K Management sp. z.o.o, ul. 

Literatów 47/4, 44-113 Gliwice               

• cena brutto: 43.050,00 zł,(czterdzieści trzy tysiące pięćdziesiąt złotych 00/100) 

• oferta Wykonawcy spełnia wymagania i warunki określone w zaproszeniu do złożenia oferty, 

• Wykonawca udziela 2 lata gwarancji jakości na przedmiot zamówienia, 

• Wykonawca akceptuje warunki ustalone przez Zamawiającego w zaproszeniu do złożenia oferty.